

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28425677

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET ANUNT ADV1227476	Data publicare: 20.07.2021 13:03
Cod si denumire CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)	Data finalizare: 20.07.2021 14:34
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 20.07.2021 14:31
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 20.07.2021 14:34
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Agentia Judeteana pentru Plati si Inspectie Sociala - Dolj	Denumire: RODASIM SRL
CUI: 24714767	CUI: 16134904
Adresa: Strada: Calea Unirii, nr. 10, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200419	Adresa: Strada: PRINCIPALA, nr. 73, Sector: -, Judet: Valcea, Localitate: Bujoreni, Cod postal: 247065
Localitatea, Tara: Craiova, Romania	Localitatea, Tara: Bujoreni, Romania
Telefon: +40 251418120	Telefon: +40 721556696
E-mail: ajpis.dolj@mmanpis.ro	E-mail: suzana_stamatie@yahoo.com

Informatii cumparare directa	
Descriere	1 PERFEX HARTIE IGIENICA, ALBA, 3STR BUC 100 0.5900 59.00 2 BEE SMART PROSOP HARTIE ALBA BUC 20 0.9000 18.00 3 SIONSE SAPUN 400 ML BUC 20 2.4900 49.80 4 KOLORADO BLISTER WC 40 GR BUC 20 1.3900 27.80 5 PAPONN SERVETELE UMEDE 72 BUC/PAC PAC 20 2.9000 58.00 6 CLORET WC CLOR GEL 3IN 1 750 ML BUC 20 3.9400 78.80 7 CIF DEZINFECTANT SUPRAFETE CU PULVERIZATOR, 750 ML BUC 17 8.6500 147.05 total oferta fara tva = 438.45
Conditii de livrare	Craiova, Unirii, nr. 10.
Conditii de plata	Ordin de plată : 24 - 30 Iulie 2021.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET ANUNT ADV1227476	Solicitata: 1	Pret estimat: 438,45
Numar de referinta: 31	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 438,45
Pret de catalog: 438,45 RON/bucata		Valoare estimata: 438,45
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 438,45
Descriere: 1PERFEX HARTIE IGIENICA, ALBA, 3STRBUC1000.590059.00 2BEE SMART PROSOP HARTIE ALBABUC200.900018.00 3SIONSE SAPUN 400 MLBUC202.490049.80 4KOLORADO BLISTER WC 40 GRBUC201.390027.80 5PAPONN SERVETELE UMEDE 72 BUC/PACPAC202.900058.00 6CLORET WC CLOR GEL 3IN 1 750 MLBUC203.940078.80 7CIF DEZINFECTANT SUPRAFETE CU PULVERIZATOR, 750 MLBUC178.6500147.05 total oferta fara tva = 438.45		
TOTAL		Valoare de vanzare: 438,45 RON